平成28年３月４日

掛川グリーンロータリークラブ

会員各位

                           管理運営委員会  平野春治

   第６分区インターシティーミーティング（Ｉ・Ｍ）

第９７８回 ３月６日（日）の例会案内です。

   場  所 ：グランドホテル浜松

   点  鐘 ：１４：００

当クラブは、マイクロバスを準備しますのでご利用下さい。

出発時間：Izumoden掛川 １２時３０分（昼食は済ませて来て下さい。）

＜出席者＞ 敬承略

青木康治（電車）

松浦忠美・鈴木正太郎 → 掛川駅乗車

伊藤義晴・岩本克治・鵜藤 明・大嶌憲司 ・太田隆久・神谷 旭・岡村有美香

平野春治・松下 耕・松下知生・渡邉猪佐男・

胡 徳（フーさん）→ 現地

＊注意

3月９日（水）例会ありません。

＊2016年３月の当クラブ例会日です。

例会回数 開催日  点鐘 会場 司会者 例 会 行 事 理事会

33 979  16 水 12:30 ○ 佐々木真千子 卓話 米山奨学生 胡 徳さん挨拶

青木会員「カウンセラーを受けて」

34 980  23 水 12:30 ○ 戸塚久美子 ペッツ報告会（岩本克治会員・）

＊ ＊  30 水 ＊ ＊ ＊ 休会③

＊他クラブ例会変更は下記アドレスで確認できます。

例会変更静岡 http://www.ri2620.gr.jp/2014/meeting_shizuoka/

例会変更山梨 http://www.ri2620.gr.jp/2014/meeting_yamanashi/

＊近隣クラブビジター受付

月 日 曜 クラブ名 場  所 時  間 摘  要

3 8 火 榛南 静波スイングビーチ 11:30～12:30
例会時間変更（牧之

原市議会傍聴）

3 8 火 袋井 磐田グランドホテル 12:00～12:30 ６分区ＩＭに変更

3 9 水 磐田 磐田グランドホテル 12:00～12:30 ６分区ＩＭに変更

3 9 水 浜松北 グランドホテル浜松１Ｆフロント 11:30～12:30 ６分区ＩＭに変更

3 10 木 浜松南 グランドホテル浜松１Ｆフロント 12:00～12:30
浜松フラワーパーク

植樹蔡の為

3 15 火 袋井 磐田グランドホテル 12:00～12:30

磐田RCとの２クラブ

合同例会の為会場

変更

3 16 水 浜松北 特別休会 受付無し

3 16 水 磐田 磐田グランドホテル 12:00～12:30
袋井ＲＣ合同例会の

為

3 17 木 掛川 パレスホテル掛川 17:30～18:00 昼例会に変更

3 17 木 浜松南 グランドホテル浜松１Ｆフロント 12:00～12:30 ６分区ＩＭに変更

3 21 月 浜北 特別休会 受付無し

3 22 火 浜北伎倍ＲＣ ビラックス花薗 18:30～19:00 ビジター受付のみ

3 22 火 榛南 特別休会 受付無し

3 24 木 掛川 パレスホテル掛川 12:00～12:30 夜間例会に変更

3 29 火 浜北伎倍ＲＣ 特別休会 受付無し

3 29 火 袋井 特別休会 受付無し

3 29 火 榛南 静波スイングビーチ 11:30～12:30

移動例会（吉田公園

チューリップまつりお

花見例会）

3 29 火 パワー浜松 特別休会 受付無し

3 29 火 浜松 特別休会 受付無し

3 30 火 浜北伎倍ＲＣ ビラックス花薗 18:30～19:00

浜名湖RC浜松中

RC・浜北伎倍RCと

の３クラブ合同合同

観桜会の為、会場を

変更致します。

3 30 水 浜松ハーモニー 特別休会 受付無し

3 31 木 浜松南 特別休会 受付無し